
                                                  

 

 

 

Pagina  1 di 3   

 
 

SERVIZIO SANITARIO 
REGIONE AUTONOMA DELLA SARDEGNA 

AZIENDA SOCIO-SANITARIA LOCALE 

 

DELIBERAZIONE DEL DIRETTORE GENERALE N.  ____  DEL __/__/____ 

 

Proposta n. 108 del 25/05/2022 
 
STRUTTURA PROPONENTE: Direzione Generale 
 

 
 

OGGETTO: Presa d’atto del contratto di prestazione d’opera intellettuale per lo svolgimento 

dell’incarico di Direttore Generale per l’Azienda Socio-sanitaria Locale Ogliastra stipulato tra la 

Regione Autonoma della Sardegna e il Dott. Andrea Marras in forza della Delibera di Giunta 
Regionale n.16/67 del 19 Maggio 2022. 

 

Con la presente sottoscrizione i soggetti coinvolti nell’attività istruttoria, ciascuno per le attività e le 
responsabilità di competenza dichiarano che la stessa è corretta, completa nonché conforme alle 
risultanze degli atti d’ufficio, per l’utilità e l’opportunità degli obiettivi aziendali e per l’interesse pubblico. 

Ruolo Soggetto Firma Digitale 

L’istruttore Dott.ssa Loredana Piras  

Il Responsabile del 
procedimento 

Dott.ssa Loredana Piras  

 
 

La presente Deliberazione prevede un impegno di spesa a carico della ASL Ogliastra 

 
 SI [  ]                            NO [ ]                        DA  ASSUMERE  CON SUCCESSIVO PROVVEDIMENTO[ x ] 

 
 

La presente Deliberazione è soggetta al controllo preventivo di cui all’art. 41 della L.R. 24/2020 
 

SI [ ]                          NO [ x ] 
     

 
 
 

ddalia
Casella di testo
99

ddalia
Casella di testo
26/05/2022



                                                  

 

 

 

Pagina  2 di 3   

IL DIRETTORE GENERALE ASL N. 4 OGLIASTRA 

 

VISTO il decreto legislativo n. 502 del 30/12/1992 “Riordino della disciplina in materia sanitaria” e 
ss.mm.ii.; 
 
VISTA la legge regionale n. 24/2020 “Riforma del sistema sanitario regionale e riorganizzazione 
sistematica delle norme in materia. Abrogazione della legge regionale n. 10 del 2006, della legge 
regionale n. 23 del 2014 e della legge regionale n. 17 del 2016 e di ulteriori norme di settore” e 
ss.mm.ii.; 
 
RICHIAMATE la Deliberazione della Giunta Regionale n. 36/47 del 31/08/2021, con la quale 

veniva approvato il Piano Preliminare regionale di riorganizzazione e riqualificazione dei servizi 
sanitari e la Deliberazione della Giunta Regionale n. 46/26 del 25/11/2021 con la quale è stata 
costituita l’Azienda socio-sanitaria n. 4 Ogliastra a far data del 01/01/2022; 

DATO ATTO che la Giunta della Regione Autonoma della Sardegna ha provveduto, con DGR n. 

51/40 del 30/12/2021, alla nomina di Direttore Generale della ASL Ogliastra del Dott. Luigi Cugia 
come da L.R. n. 24 del 11/9/2020, art. 47; 

PRESO ATTO delle dimissioni del Dott. Luigi Cugia dall’incarico di Direttore Generale della ASL 

Ogliastra con decorrenza dal 01/03/2022, presentate alla G.R. della RAS in data 14/02/2022 (nota 
agli atti Prot. PG/2022/1807 del 28/02/2022);  

DATO ATTO che la Giunta della Regione Autonoma della Sardegna ha provveduto, con DGR n. 

16/67 del 19/05/2022, alla nomina di Direttore Generale della ASL Ogliastra del Dott. Andrea 
Marras come da L.R. n. 24 del 11/9/2020, art. 47;  
VISTO il contratto di prestazione d’opera intellettuale stipulato tra la Regione Autonoma della 

Sardegna e il Dott. Andrea Marras sottoscritto;  
 
CONSIDERATO che l’incarico de quo decorre dalla data di sottoscrizione del contratto e ha durata 

quinquennale;  
DELIBERA 

Per i motivi espressi in premessa, che si richiamano integralmente:  

1) DI PRENDERE ATTO del contratto di prestazione d’opera intellettuale intercorso tra la 

Regione Autonoma della Sardegna e il Dott. Andrea Marras per lo svolgimento 
dell’incarico di Direttore Generale dell’Azienda Socio-sanitaria Locale n. 4 Ogliastra 
stipulato in forza della DGR n. 16/67 del 19/05/2022;  

 

2) DI TRASMETTERE copia del presente atto alla Segreteria di Direzione per gli 

adempimenti di competenza e per la pubblicazione all’Albo Pretorio on-line dell’Azienda 
Socio-sanitaria Locale Ogliastra.  

  

IL DIRETTORE ASL n. 4 OGLIASTRA  

Dott. Andrea Marras  

 



                                                  

 

 

 

Pagina  3 di 3   

 

ALLEGATI SOGGETTI A PUBBLICAZIONE 

 

 
 

ALLEGATI NON SOGGETTI A PUBBLICAZIONE 

1) Contratto Libero Professionale. 

 
 

 
Si attesta che la presente deliberazione viene pubblicata nell’Albo Pretorio on-line dell’ASL 
Ogliastra dal ___/___/_____ al ___/___/_____ 
 
 
Segreteria di Direzione ASL Ogliastra 

 

_____________________________        

 

 

ddalia
Casella di testo
26/05/2022

ddalia
Casella di testo
10/06/2022


		2022-05-26T16:29:51+0200
	MARRAS ANDREA


		2022-05-26T16:30:18+0200
	PIRAS LOREDANA


		2022-05-26T16:30:37+0200
	PIRAS LOREDANA


		2022-05-26T16:45:47+0200
	PIRAS LOREDANA




